PORTARIA Nº 24

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente do

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em Goiania, no uso de suas atri-

buições legais,

RESOLVE:

Designar o Sr. LUIZ PITALUGA, Tabelião do 1º Ofício

da Camarca de PIRES DO RIO, para exercer a função de Escrivao Eleitoral

da 27º zona, sediada na mesas localidade, durante o tempo em que esti-

ver afastado da mesma o titular efetivo, Sr. GERALDO BATISTA.

Cumpra-se e anote-se,

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional Elei-

toral de Goias, em Goiania, 24 de janeiro de 1,958,

As. Desor. ALCEU GALVÃO DE VELLASCO,
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral.